
RFC: GIR090206KG2
General de Ley Personas Morales (601)
KM. 6.5 CARRETERA A LA BARRA S/N

La Calzada
Tuxpan, 92773, Veracruz de Ignacio de la Llave

HOLIDAY INN EXPRESS TUXPAN

GRUPO INMOBILIARIO RICSHER

FOLIO

GHIT-18938

FACTURA

3/7/2024 7:53:05 AM

FECHA EMISIÓN

NOMBRE R.F.C.

No. de serie del certificado CSD

00001000000507617160
Fecha de Certificación
2024-03-07T07:53:06

Folio Fiscal

D0E06B57-DCA9-59B6-B73B-53B68027F019
Certificado SAT

00001000000504204441

CANTIDAD UNIDAD CONCEPTO/DESCRIPCIÓN PRECIO 
UNITARIO IMPORTE OBJETO 

IMPUESTO BASE IMPUESTO TIPO 
FACTOR TIPO TASA IMPORTE 

IMPUESTO TOTAL

1.0 ROM Hospedaje 90111800 Hospedaje $1,305.92 $1,305.92 02 $1,305.92 IVA (002)
ISH

IVA 
(Tasa)
ISH 

(Tasa)

16.00 %
2.00 %

$208.95
$26.12

$1,540.99

Tipo de comprobante I - Ingreso

Entrada:  06/03/2024  Salida:  07/03/2024  Habitación:  611    
Huesped:  Becerril Garcia Artemio  Reservación:  161914  Folio interno:  73020 

DIRECCIÓN

Moneda

USO DE CFDI
C.P.

Método de pago

No. de cuenta

AVIGRUPO MEXICO
Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras (622)

Ejercito Nacional  Ext.769 Torre B Piso 9-C, Granada, Miguel Hidalgo, CDMX, 
Mexico

RÉGIMEN FISCAL
AME170807963

Gastos en general (G03)
11520

Forma de pago Tarjeta de débito (28)

Pago en una sola exhibición (PUE)

XXXXXXXXXXXX5690

Peso Mexicano (MXN)

Tipo de cambio 1.0

Expedido en

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

Sello Digital CFDI

Sello Digital del SAT

92773

||1.0|D0E06B57-DCA9-59B6-B73B-53B68027F019|2024-03-07T07:53:06|ciJC1O9OY9ezV1CeuWYS8USby1v8QPJjgGAQ+6+mcp7lVzVdtOS4UK3Cz54Ih+9RkHBp
+NFMyvwfG51DDxv5lfERV8ER0sEdTtAK9b9gqMd0br9hf4Wuca1u6bZk5fTbq7tOHCSTKF29inqrXAUGTt/NSAHuK+s
+teiBRW6WrucQH9JTKzqYJ6fnzzxrEPZAocWnn/d8DcLvurqUoCtbPBBJXtpflrNbaY7CUTV/u6eeoSIcDO2yu7Oytv7DjYXHH+KpylFRf3zcer+JRFoHOZGHzii
+pTZfAnaM9sD5SDCKbPfdy3Z8QgKvfPkV2OZSRDEXiJOL+gHJqJncKj3Zsg==|00001000000504204441||

ciJC1O9OY9ezV1CeuWYS8USby1v8QPJjgGAQ+6+mcp7lVzVdtOS4UK3Cz54Ih+9RkHBp
+NFMyvwfG51DDxv5lfERV8ER0sEdTtAK9b9gqMd0br9hf4Wuca1u6bZk5fTbq7tOHCSTKF29inqrXAUGTt/NSAHuK+s
+teiBRW6WrucQH9JTKzqYJ6fnzzxrEPZAocWnn/d8DcLvurqUoCtbPBBJXtpflrNbaY7CUTV/u6eeoSIcDO2yu7Oytv7DjYXHH+KpylFRf3zcer+JRFoHOZGHzii
+pTZfAnaM9sD5SDCKbPfdy3Z8QgKvfPkV2OZSRDEXiJOL+gHJqJncKj3Zsg==

tDgLBLJad3tbTD6AGDO2LpFEc3xPnOrZw6M27EsYDh81OyDtPGj187yxxI5Dsp8VsfHnt1Un50/LAUshjZmKe7o3P6dbGJEoVKLZD33RStJ7/tGgZqpTFoOg78n6iuGJwD
3zzqfwNbDwZap6XAvOvglV9k7GXDy4TctvLLzYzGc4K2OZFTFZ9+PdAE0hFhD8CTKp5UmgBCJjy
+NDuLgwsg3bz0N2v8QI/YtLntsjG6+weX4SIQ6rYF8Zz2rxLfH7+QAO3hv2QCk3v+kjtPjcbvr7fJcDQD8uZRpvoOq4p
+dvw/wg68G3eHZCZOrLAGoYuxAwZ7pPzt6t3r9MoUz08g==

 CANTIDAD CON LETRA
 UN MIL QUINIENTOS CUARENTA PESOS 99/100 MN

$1,305.92
$0.00

$208.95
$26.12

$1,540.99

$0.00
$0.00

$1,540.99

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

IVA 16%:
ISH 2%:
TOTAL:

PAIDOUT:
PROPINA:

GRAN TOTAL:
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